
 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 30.06.2021 nr 1-3/19 

 

Põlva valla valimiskomisjoni moodustamine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13, kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 1, 2, 5 ja 6 alusel ning arvestades Põlva vallasekretäri 

ettepanekut valla valimiskomisjoni liikmete ja asendusliikmete osas, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b:  

 

1. Moodustada Põlva valla valimiskomisjon 5-liikmelisena.  

 

2. Põlva valla valimiskomisjoni esimees on vallasekretär.  

 

3. Nimetada Põlva valla valimiskomisjoni liikmeteks:  

3.1. Merike Matt;  

3.2. Aigi Tiks;  

3.3. Annely Eesmaa;  

3.4. Tiivi Parts. 

 

4. Nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeteks, kes komisjoni volituste ajal allpooltoodud 

järjekorras asuvad nende komisjoniliikmete asemele, kelle volitused on lõppenud:  

4.1. Helen Metsma;  

4.2. Piia Roost. 

  

5. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Lennart Liba 

volikogu esimees 


